Centro Universitário “Presidente Tancredo de Almeida Neves”

Coordenação de Pesquisa
Tel.: (32) 3379-2725 - Ramal 202
E-mail: pesquisa@uniptan.edu.br

Centro Universitário “Presidente Tancredo de Almeida Neves”

Coordenação de Pesquisa
Tel.: (32) 3379-2725 - Ramal 202
E-mail: pesquisa@uniptan.edu.br

CENTRO UNIVERSITÁRIO PRESIDENTE TANCREDO DE ALMEIDA NEVES

PROPPEXI / COPPEXI / UNIPTAN

PROGRAMA DE ORGANIZAÇÕES ESTUDANTIS DO UNIPTAN

EDITAL 06/2024/COPPEXI

A Coordenação de Extensão do Centro Universitário Presidente Tancredo de Almeida Neves (UNIPTAN), no uso de suas atribuições regimentais e em cumprimento

ao Edital nº 06/2024/COPPEXI, comunica o resultado final da seleção de projetos de extensão para execução junto ao Programa Institucional de Voluntariado de

Extensão Universitária do UNIPTAN, com vigência de setembro de 2024 a junho de 2025.

ORGANIZAÇÃO ESTUDANTIL COORDENADOR
CURSO DE
VÍNCULO

Associação Atlética Acadêmica de Odontologia do
UNIPTAN - AAAOU

Bruno Ferreira Mendes Odontologia

Diretório Acadêmico De Enfermagem: Dorotheia
Elisabeth Orem

Naylson Aparecido Rodrigues Enfermagem

Diretório Acadêmico Dr. Nicolau Esteves - DANE Carlos André Dilascio Detomi Medicina

Empresa Júnior NutriEmpreender JR
Márcio Augusto Trindade, Douglas Roberto Guimarães Silva, Eduarda Alves

Lopes, Fernanda Hermes Nascimento e Davidson Augusto Paulino
Nutrição e

Administração

Liga Acadêmica de Anatomia Odontológica – LAAO Samyra Giarola Cecílio  Odontologia

Liga Acadêmica de Cirurgia Oral e Estomatologia Sarah Campos de Sales e Breno Cherfên Peixoto Odontologia

Centro Universitário “Presidente Tancredo de Almeida Neves”

Coordenação de Pesquisa
Tel.: (32) 3379-2725 - Ramal 202
E-mail: pesquisa@uniptan.edu.br

Centro Universitário “Presidente Tancredo de Almeida Neves”

Coordenação de Pesquisa
Tel.: (32) 3379-2725 - Ramal 202
E-mail: pesquisa@uniptan.edu.br

Liga Acadêmica de Atendimento à Gestante -LAAG Samyra Giarola Cecílio  Odontologia

Liga Acadêmica de Marketing Odontológico – LAMO Liga Acadêmica de Marketing Odontológico Odontologia

Liga de Empreendedorismo e Inovação do UNIPTAN Davidson Augusto Paulino Administração

Liga Acadêmica de Saúde da Mulher Andreia Andrade dos Santos e Marcela Nolasco Enfermagem

Liga Acadêmica de Psiquiatria e Psicologia Elihege Christine de Cássia Ferreira Psicologia

São João del-Rei, 30 de agosto de 2024.

Heberth Paulo de Souza
Pró-reitor de Pós-graduação, Pesquisa, Extensão,

Internacionalização e Inovação

Douglas Roberto Guimarães Silva
Coordenador de Extensão